
平成26年 7月 18日 

関係各位 

                     NPO 法人 

静岡県建築技術安心支援センター 

夏季休業のご案内 

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の夏季休業につきましては、下記のとおりと 

     させていただきます。ご不便をおかけすることと存じますが、 

 何卒よろしくお願いいたします。 

記 

休業期間 平成 2６年８月１３日(水)～平成2６年８月１５日(金) 

業務開始日 平成 2６年８月１８日(月)より平常通り営業いたします。 

以上 


